V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍ ceně díla:
Cena díla bez DPH: 258.660,-- Kč

DPH 21%: 54.318,60 Kč
Cena díla včetně DPH: 312.978,60 Kč
slovy: třistadvanácttisÍcdevětsetsedmdesátosmkorunčeských a 60 haléřů===

2. Celková cena za servisní prohlídky dle Přílohy č. 1 - Cenová nabídka, zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu plnění této smlouvy a byla
stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného zhotovitelem.